
現在、当該従業員は保健所・医療機関の指示に従い、自宅療養の後 入院療養しております。

2020年12月23日

各位

弊社における新型コロナウィルス感染者発生と対応について

この度、弊社ネッツトヨタ兵庫株式会社 広畑高浜店において従業員１名が新型コロナウィルスに

感染していることが確認されましたので、経緯及び現在の状況、対応についてお知らせいたします。

当該従業員は、12月20日（日）夜に発熱、翌21日（月）にPCR検査を受け陽性と判断されました。

■ネッツトヨタ兵庫　手柄山店　　：　079-297-7005　

<本件に関するお問い合わせ>

ネッツトヨタ兵庫株式会社

代表 ： 078-371-3131

これに伴い、専門業者による入念な消毒作業を21日（月）に実施するとともに、

おかけしております事、心より深くお詫び申し上げます。

受付時間　9:30～18:00

※ 定休日は受付できません。ご了承くださいませ。

お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めて参ります。

なお、お車のことにつきましては広畑高浜店以外でも承りますので、

お困りごとがございましたら下記へご連絡頂きますようお願い申し上げます。

■ネッツトヨタ兵庫　太子店　　 　：　079-277-0770

同店につきまして23日（水）・24日（木）の両日を臨時休業させていただく事と致しました。

この度の件では、お客様はじめ関係各位の皆様のみならず地域の皆様にもご迷惑とご心配を

今後も状況が変わる場合にはその都度速やかに情報開示していくとともに、


